площади жилых помещений для расчета размеров социальных выплат на 
приобретение жилых помещений всеми категориями граждан, которым 
указанные социальные выплаты предоставляются за счет средств 
федерального, областного и муниципального бюджетов по г. Белогорск 
Амурской области, на I квартал 2025 года в размере 161 280 (сто 
шестьдесят одна тысяча двести восемьдесят) рублей. 

2. Постановление распространяет свое действие на правоотношения, 
возникшие с 01.01.2025. 

3. Внести постановление в подраздел 7.1 раздела 7 «Управление городским 
хозяйством» правовой базы местного самоуправления города Белогорск. 

4. Разместить постановление в информационно-телекоммуникационной